
 

 

 

Starogard Gdański, dnia 9.02.2024 r. 
RZP.271.3.2024 
 

Zmiana treści SWZ  nr 1 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego dla Gminy Miejskiej Starogard Gdański” 
 

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany 
treści SWZ w następującym zakresie: 

 
1) Rozdział XIII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do 1 czerwca 2024 r. 
 
2) Rozdział XXIV ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
www.platformazakupowa.pl/starogard_gdanski do 4 marca 2024 r. do godziny 10:00. 

 
3) Rozdział XXIV ust. 2 SWZ otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi 4 marca 2024 r. o godzinie 10:05. 
 

4) Rozdział XIV ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 
„1.Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotowego dla Gminy Miejskiej Starogard Gdański 
w kwocie 13.200.000,00 zł (trzynaście milionów dwieście tysięcy złotych) na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy Miejskiej Starogard Gdański w 
kwocie 6.580.000 zł (sześć milionów pięćset osiemdziesiąt tysięcy złotych); 

2) spłatę rat od wcześniej zaciągniętych kredytów Gminy Miejskiej Starogard Gdański w kwocie 
6.620.000 zł (sześć milionów sześćset dwadzieścia tysięcy złotych).”. 

 
5) Rozdział XXIX ust. 7 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„7. Bank dokona przelewu transzy Kredytu zgodnie z pisemną Dyspozycją na wskazany rachunek 
Gminy Miejskiej Starogard Gdański, w terminie 2 dni roboczych od daty przekazania Dyspozycji na 
adres e- mail wskazany przez Bank. Kredytobiorca zobowiązuje się do niezwłocznego przekazania do 
Banku oryginałów ww. dyspozycji przekazanych na adres e-mail.”. 


